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CURSO 2018-2019 
HORARIO MASTER ESPECIALIDAD EN BIBLIOTECAS 

 
1er. CUATRIMESTRE  

 
 

 

LUNES 
 

 MARTES 
 

 MIÉRCOLES 
 

 JUEVES 

 

1
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0
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8

.3
0

 

609199 DIRECCIÓN Y GESTIÓN DE 
PROYECTOS EN UNIDADES 
DOCUMENTALES DE INFORMACIÓN 
Y DOCUMENTACIÓN 
Obligatoria común 
Cuatr. 4.5cts 
Aula de Informática V 
Prof. Rosario Arquero Avilés 
  

1
5
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0
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8
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0

 

609202 DERECHOS Y LICENCIAS 
DIGITALES 
Optativa común 
Cuatr. 4.5 cts 
Aula Informática V 
Prof. Luis Fernando Ramos Simón 
 
  
 

1
5
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0
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7
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0

 

609201 ORGANIZACIÓN Y 
REPRESENTACIÓN DEL 
CONOCIMIENTO 
Obligatoria común 
Cuatr. 4.5 cts 
Aula: Informática I 
Prof. Sonia Sánchez Cuadrado 

1
5
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0
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7
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0

 

609201 ORGANIZACIÓN Y 
REPRESENTACIÓN DEL 
CONOCIMIENTO 
Obligatoria común 
Cuatr. 4.5 cts 
Aula: Informática I 
Prof. Sonia Sánchez Cuadrado 

1
7
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0
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8

.3
0

 

609200 PRESERVACIÓN, 
CONSERVACIÓN Y DIFUSIÓN DEL 
PATRIMONIO DIGITAL 
Obligatoria común 
Cuatr. 4.5 cts 
Aula Informática I 
Prof. Pablo Parra Valero y Aurora 
Cuevas Cerveró 

1
7

.0
0
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8
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0

 

609200 PRESERVACIÓN, 
CONSERVACIÓN Y DIFUSIÓN DEL 
PATRIMONIO DIGITAL 
Obligatoria común 
Cuatr. 4.5 cts 
Aula Informática I  
Prof. Pablo Parra Valero y Aurora 
Cuevas Cerveró 

1
8

.3
0

-2
0
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0

 

609198 APLICACIONES 
DOCUMENTALES DE LA 
RECUPERACIÓN DE LA 
INFORMACIÓN.  
Obligatoria Común 
Cuatr. 4.5 cts. 
Aula Informática V 
Prof. Manuel Blázquez Ochando 
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0
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0
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0

 

609198 APLICACIONES 
DOCUMENTALES DE LA 
RECUPERACIÓN DE LA 
INFORMACIÓN.  
Obligatoria Común 
Cuatr. 4.5 cts. 
Aula Informática V 
Prof. Manuel Blázquez Ochando 

1
8

.3
0
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0
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0

 

609203 ÉTICA Y DEONTOLOGIA DE 
LA INFORMACIÓN Y LA 
DOCUMENTACIÓN 
Obligatoria común  
Cuatr. 4.5 cts 
Aula A-32 
Prof. Pedro López López 1
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0
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0
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0
 

609203 ÉTICA Y DEONTOLOGIA DE LA 
INFORMACIÓN Y LA 
DOCUMENTACIÓN 
Obligatoria común  
Cuatr. 4.5 cts 
Aula A-32 
Prof. Pedro López López 
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                                                                                                                                             CURSO 2018-2019 
 

                                                                                                                                             2º CUATRIMESTRE 
                                                                                                                    HORARIO MASTER ESPECIALIDAD EN BIBLIOTECAS 

 

  LUNES  MARTES  MIÉRCOLES  JUEVES 
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609205 BIBLIOTECAS DIGITALES Y 
ESPECIALIZADAS 
Obligatoria Bibliotecas 
Cuatr. 4.5 cts 
Aula Informática I 
Prof. Mª Antonia García Moreno 
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609204 PRODUCTOS Y SERVICIOS 
BIBLIOTECARIOS  
Obligatoria Bibliotecas 
Cuatr. 4,5 cts 
Aula Informática V 
Prof. Rosario Arquero Avilés 
 

1
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609207 COOPERACIÓN 
INSTITUCIONAL Y BIBLIOTECAS  
Obligatoria Bibliotecas 
Cuatr. 4.5 cts. 
Aula B-105 
Prof. Carmen López Illescas 
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609207 COOPERACIÓN 
INSTITUCIONAL Y BIBLIOTECAS  
Obligatoria Bibliotecas 
Cuatr. 4.5 cts. 
Aula B-105 
Prof. Carmen López Illescas 
 
 

1
7
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0
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8
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0

 

609209 ESTUDIOS MÉTRICOS DE 
LA INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN 
DE LA CIENCIA EN BIBLIOTECAS 
ACADÉMICAS 
Obligatoria Bibliotecas 
Aula: Informática V 
Prof. Michela Montesi 

1
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0
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8
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0

 

609209 ESTUDIOS MÉTRICOS DE 
LA INFORMACIÓN Y 
EVALUACIÓN DE LA CIENCIA EN 
BIBLIOTECAS ACADÉMICAS 
Obligatoria Bibliotecas 
Aula Informática V 
Prof. Michela Montesi 

1
8
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0
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0
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609206 AGENDA Y MERCADO 
DITIGALES 
Obligatoria bibliotecas 
Cuatr. 4.5 cts 
Aula Informática V 
Prof. Iuliana Botezán 
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609206 AGENDA Y MERCADO 
DITIGALES 
Obligatoria bibliotecas 
Cuatr. 4.5 cts 
Aula Informática V 
Prof. Iuliana Botezán 
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0
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0
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0

 

609208 VOCABULARIOS Y 
ESQUEMAS SEMÁNTICOS EN 
BIBLIOTECAS 
Obligatoria Bibliotecas 
Cuatr. 4.5 cts 
Aula A-32 
Prof.  Mª Antonia Ovalle 
Perandones 

1
8

.3
0

-2
0
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0

 

 609208 VOCABULARIOS Y 
ESQUEMAS SEMÁNTICOS EN 
BIBLIOTECAS 
Obligatoria Bibliotecas 
Cuatr. 4.5 cts 
Aula A-32 
Prof.  Mª Antonia Ovalle 
Perandones 


